BAA

              О НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ НАГРАДОЙ -
                 МЕДАЛЬЮ "ЗАЩИТНИКУ ПРИДНЕСТРОВЬЯ"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         24 декабря 1993 г.
                               N 245

                            (САМР 93-21)

     За  мужество  и  храбрость,  проявленные  при  защите свободы и
независимости  Приднестровской  Молдавской  Республики  от  агрессии
Молдовы, постановляю:
     наградить  медалью  "Защитнику  Приднестровья" следующих бойцов
народного ополчения:
     1. БОРДИЯН       Анатолия   Георгиевича
     2. ВАХРОМЕЕВУ    Татьяну    Матвеевну
     3. ГЛАЗОВА       Андрея     Евгеньевича
     4. ИГНАТЬЕВА     Анатолия   Владимировича
     5. КИМЕРИНА      Владимира  Петровича
     6. КИРИЦУ        Вячеслава  Петровича

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ